dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKno4YuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKMU
11.0 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"
12.0 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"
13-0 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"
14-0 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"
14/2-0 000 "UeHTp )
cynebHbix akcnepTn3
18-0 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"
19-0 000 "UeHTp

cynebHbix akcnepTns"

CBepeHun

3axapos [JeHnc AnekcaHOpoBuY

009077

25.07.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.07.2016

22.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

02.08.2016

08.09.2016

14.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

yLiep6

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



