Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Захаров Денис Александрович         009077         25.07.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					11-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	22.07.2016	недвижимое имущество	рыночная
					12-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	22.07.2016	движимое имущество	рыночная
13-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	27.07.2016	ущерб	рыночная					
14-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	29.07.2016	движимое имущество	рыночная					
14/2-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	02.08.2016	недвижимое имущество	рыночная					
18-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	08.09.2016	недвижимое имущество	рыночная					
19-Ф	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.09.2016	движимое имущество	рыночная					